

# Plasvika ApS

Violvænget 2, 5856 Ryslinge

CVR-nr. 42 36 14 53

## Årsrapport

**5. maj - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Rikke Clausen Uhrenholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 5. maj - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Plasvika ApS  
Violvænget 2  
5856 Ryslinge

CVR-nr.: 42 36 14 53

Regnskabsår: 5. maj - 31. december

**Direktion**

Rikke Clausen Uhrenholt, Direktør  
Maria Matheou Mygind Holm, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Riansi Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af handel og service med computerprogrammering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.574 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.332 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/5 2021 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.574</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.704</b>
Skat af årets resultat	<u>9.372</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-35.332</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.332</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-35.332</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>9.372</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.372</u>
Likvide beholdninger	<u>6.171</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.543</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.543</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-35.332
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.668</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.576
Anden gæld	299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.875</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>15.543</b></u>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.332	-35.332
	<b>40.000</b>	<b>-35.332</b>	<b>4.668</b>

**Noter**

---

5/5 2021  
- 31/12 2021

---

**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76
Andre finansielle omkostninger	54
	<b>130</b>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

**3. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riansi Holding ApS, CVR-nr. 30830768, som administrationselskab og hæfter uebgrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
